
Společenství vlastníků třída Edvarda Beneše 574 

Zápis z výborové schůze konané dne 2.2.2021 

Účast výboru: JUDr. Rudolf Ježek, Milan Dufek, Ing. Karel Marek, Václav Houska 

Hosté: Karel Anders,  

V Hradci Králové dne 3.2.2021 

Předmět jednání: 

o Výbor SVJ se sešel i v období Covid-19 za dodržení bezpečnostních zásad a používání 

roušek a rozestupu. S konáním výboru souhlasili všichni členové výboru. 

o Výbor projednal archivaci a skartaci dokladů uložených v trezoru. Informaci podal p. 

Ježek, který jednal o skartaci dokladů s firmou CESORG. Po zlepšení situace bude 

skartace provedena a tím se uvolní místo pro další doklady. 

o Výbor projednal vztahy s firmou CESORG . P. Dufek byl pověřen zjištění cenové 

nabídky dalších účetních firem. 

o Projednal nabídku čištění topných těles, které nedoporučil. Rovněž nabídku na 

opravu schodiště a dlažby odmítl od firmy Izolex. 

o Výbor projednal nabídku firmy ERMO na rekonstrukci HUP, kde byla zjištěna závada 

a nepatrný únik plynu při prováděné revizi. Informaci předal p. Ježek který jednal 

s majitelem firmy o provedení rekonstrukce. Rekonstrukce schválena. 

o Výbor projednal reklamaci na firmu ANIMO BOHEMIA, která provedla opravu bez 

náhrad. 

o Výbor projednal přípravu na Shromáždění a určil datum na 10.3.2021. V případě, že 

se neuskuteční bude provedeno v následujícím termínu korespondenční formou. 

o Výbor projednal výmalbu suterénu a 1 nadzemního podlaží. Definitivní rozhodnutí po 

zaměření firmou. Plán březen p. Dufek. 

o Projednal úklid v domě p. Marek a Houska. 

Usnesení: 
- Marek – zajistit kontrolu úklidu, dohoda 
- Dufek – malování 
- Ježek – HUP projednat a objednat, doklady, banka 
- všichni příprava Shromáždění 


